
tHffiil Holice

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum: L4.06.2023

oztuÁnarruí o ut ožství zÁstt xv
odeslané správním orgánem MÚ Hofice pro občany s trvalým pobytem na adrese sídla ohlašovny

Adrésát
Připraveno k

U|oženo do

MvHo/74576/2024

MUH1/74s78l2024

llý/'u{ol14543/2024
lýtunl'j j I4544i 2v24
MUHo/74545/2024

BorúVkoVá Trinna, 18.12.1980 17.06.2024

řolman Lu(as, 15,Uó.r:ról,

MuňU/1459ě/ZUz4 Hánuš PaVei, 22,U-l,,1ý76 L1.ob.2|J24 2/.a6.2024

M.Uflola4627 i2g24 HofákJiii, 17.05.1,961 L7.06.2024 27.06.?024

město Holice, Holubova 1, 534 07 Holice / tel. 466 741 277 / podalr.ln"@,m"sloh9Jrce.cz / Www_holiceeu / ls Ds hwkbrg /
|Č oo2n57a / č. i_ 79-]s28561/0700 /

MUHo/73278/2024 Adámek Jiří, 10,03,1961 17.06.2024 27.06.2024
MUHol73618/2024 Štěpánek EriL 13.10.2oo1 77.06.2024 27.06.2024

MUHol74570l2o24 Bárta Petr,26.05.1987 !7.06.2024 27 -06.2024

27.06,2024

27.06.2024

8á rta Zdeněk, 01,05,1984

Bártová Marie, 21.06.1966

L7.06,2024

i.osiózl
Bartůněk Lukáš, 22.05.1982 L7.06.2024 27 .06.2024MOHol74523/2024

Bernhard Karel, 14.05.1967 17,06,2024 27.06.2024

MUADl74533/2024 Blažek Mila n, 02.01,1971 17.06.2024 27.06.2024

27.06,2024

MUH9/74558l2o24
MuHol74560l2024

Bu8naba Erika, 03.10.1990 17 .06,2024 27.06.2024

Bukovská Denisa, 11,12.1999 17.06.2024 27.06.2024MUHol74565l2024

L7.06-2024 27.06.2024MUA}/1451u2o24 čonka Gabriel, 11,12.1984

1j.ú6.zn24 zl.vr,.lv24

L7.06.2024 27.06.2024Franc Ka.el, 14.06.2003

L7.06.2024Fďda Ladislav, 11.10.1994

17,06.2024 27.06.2024Futas Miloš, 17.02.1993

MuHol74s85l2024

M\JHo/74590l2024

27.06.2024

27.06.2024

Habas Jan, 11,03.1976

Háněl Hynek, 19.02.1990

Hoffmanová Natalie, 23.03.2003 77.06.2024 z7.06.2024MUHo/74672/2024

Hofmanová Jaroslava, 23,08.797 5 11 .06.2024 27.06.2024MUH]l74623l2o24

MUHoh4624l2o24 Holec František, 11.09.1955

Horák Milan, 28,11.1974

L7,06.2024

L7.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

MUHoh4613|2024 Hornych Tomáí 25.10.1974 17 -06-2024 27.06.2024

17.06.2024 27.06.2024lnjajevová Nikola, 24.07.1998

MUHo/74636/2024 Húblová Milena, 25.04.1960 17.06.2024 27.06.2024

město Holice lměstský úŤad
odbor správní

Andrea Vopršalová
466 74t zI3
voprsalova@mestoholice.cz

čj.

MUHo/74526l2024

1vlullvl !4>lrl lv24

MUl{olL457612024

MUHol74578l2o24 27.06.2024

MUHol7458212024

17.06.2024

77.06.2024

MUHol74630/2024

MUHo/14634l2o24



z7.06.202417.06.2024Janda Antonín, 23.07,1972MUHol14659l2o24

77 -06.2024 27.06.2024MUH9l7466812024

2l.96.2024a1.í.J6.2024Jeiínková Gabrieia, 13.ú4,i997F!i.úP'oiL4bjúl2ú24

27 .06.202417 ,06.2024Kaderka Radek, 14.07.1976MuHo/7467 4/2024

27 .06.202417 ,06.2024Kanclérzová Žaneta, o1.10.1980MuHol!4873/2024

27.06.202417.06.2024

11 .06,2024MUHo/15001/2024

21.06.2024xment l omas, 25-08.1993 | 17 .06.2024
I

27.06.202477.06.2024MUHo/15438/2024 Kopecká Kateřina, 26,08.1984

21.06.2024I7,06,2024MUHol15447 /2024

17.06.2024 27.06.2024MUÁoll5448l2oz4 Kopřiva Jiří, 03.06.1962

17.06.2024 27.06-2024MUH?l7545212024

Kotková Andrea, 02.10.1975 l a7.o6.zo24
]

M\Jl1o/75456lzo24

17.06.2024 z7.06.2024MUH9/7545712024 Kouba Martin, 15,12.1982

MUH9l7465812024 lvaničTomáš, 18.10.1993 L7.06.2024 27 .06.2024

MUHol15U{J3l2u24

TWo zási|ky obsahuií písemnost, jejíž doručování 5e řídízákonem č. 5oo/2004 sb., spíávnířád a Zákonem č. 280/2009 sb. daňoW řád,

Ve Vlastním zájmu proto věnujte pozornost tomuto poučení.

Jestliže 5iadresát zásilku newzvedne ve thůtě 10 dnů ode dne, kdy bVIa připravena kvyzvednutí, písemnost se považuje za doruČenou
posierinim onem té(o ihůty, Píokdže-ii adte5áI, že 5i pro tiočasnou nepřílomnosi nebo z jiného vjžného důvocju nemohi ber svého

zavinění uloženou písemnost Ve stanovené lhůtě wzvednout, může podle § 41 správního řádu požádat odesílající správní o€án o
určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena. Požádat o určení neplatnosti doručení nebo okamŽiku,

kdv byla písemnost doručena, je možné do 15 dnú ode dne, kdy pominula překážka, která bránila 2á5ilku vyzvednout, nejpozději vŠak

do jednoho roku (do 6 měsícú od doručení zásilky u řízení dle § 48 daňového řádu) ode dne, kdy měla být zásilka nejpozdéji

Wzvednuta. Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení n€bo nebude poskytnuta

součinnost nezbytná k řádnému doručenL bude písemnost považována za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěŠnému pokusu o

rioručení.

stránka 2 z 2

laní DobrosIaV, 12.07,1971

MUňol14997 l2o24 xarlftAleš, 21.05.1954

27.06.2024Kašpar Petr, 13.11.1980

Koliska Tomáš, 11.04,x981

Kořínek Lukáš, 10,10,1983

27.06.2024



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Městský úřad Holice 
 
Tento dokument, který obsahuje 2 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Andrea Vopršalová 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 5C 39 8B  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 05.01.2023 8:48:02 - 24.01.2026 8:48:02 
 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.6.2024 


		2024-06-14T11:46:16+0200




